
 

 

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.: 

„Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji elektronicznych systemów bezpieczeństwa ZWiK  
Sp. z o.o. w Szczecinie w zakresie rozbudowy systemu dozoru SWiN i CCTV na terenie Zakładu 

Produkcji Wody Pomorzany w Szczecinie oraz naprawa i wymiana istniejącego  
ogrodzenia ZPW Pomorzany” 

 

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) na podstawie art. 133 ust. 1 i  w zw.  
z art. 132 ust. 1 pkt 4.   

Do dnia 27.11 .2017 r. do godz. 12.50 wpłynęły do siedziby Zamawiającego dwie oferty.  

W dniu 27.11.2017r. o godzinie 13.00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Golisza 10 w Szczecinie (pokój 
nr 323) nastąpiło komisyjne otwarcie ofert. Oferty otwierano w kolejności składania.  

Wykaz złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin gwarancji 
i rękojmi 

Serwis posprzedażny  
i pomoc techniczna 

1. 

ATREM S.A. 
ul. Czołgowa 4 
Złotniki  
62-002 Suchy Las 

 

2.403.420,00 PLN, w tym: 
a) plan ochrony– 49.200,00 PLN 
b) prace projektowe – 23.370,00 PLN 
c) prace pozostałe – 2.330.850,00 PLN 

36 m-cy licząc od daty 
podpisania protokołu 

końcowego robót 

36 m-cy na wykonane 
prace 

2.  

 
Przedsiębiorstwo Usług 
Specjalistycznych MVB 
Sylwester Krzywiec 
Spółka Jawna 
ul. Widuchowska 19 
71-718 Szczecin 
 

1.835.160,00 PLN, w tym: 
a) plan ochrony– 18.450,00 PLN 
b) prace projektowe – 17.220,00 PLN 
c) prace pozostałe – 1.799.490,00 PLN 

48 m-cy licząc od daty 
podpisania protokołu 

końcowego robót 

48 m-cy na wykonane 
prace 

 

 

 


